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Grafic de livrare: 

Obiectul: Achiziționarea de server Oracle 

Numărul: CG-117B/2023; 

 

 

nr. 
d/o 

Denumire bunuri 
Cod 

producător 
C-te Termen de livrare 

1 2 3 4 9 

1 

Oracle Private Cloud Appliance 
X9-2 

7603900 

1 până la 31 decembrie 2023 

Configuratia propusă include:   

Oracle Private Cloud Appliance X9-
2 Server (for factory installation) - 
3 buc. 

7603912 

Optical splitter cable assembly: 10 
meters, MT ferrule terminated, 12-
fiber to 4x2-fiber, multimode, MPO 
to 4 LC connectors, extended 
breakout, 50/125 diameter, OM4, 
LSZH, riser - 4 buc. 

7603516 

QSFP parallel fiber optics short 
wave transceiver (vezi oferta 
tehnica) 

X2124A-N 

2 
Oracle Premier Support for Sys-
tems (12 months) 

B58653 1  

 

 

 

Semnat:_______________  

Numele, Prenumele: Andrei Cojocari  

În calitate de: Director Comercial 

Ofertantul: S&T MOLD SRL Adresa: Str. Calea Ieșilor 8, Chișinău, Moldova 

Data 13.09.2023 
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